



# Malerfirmaet Højmann Hansen ApS

Bødkervej 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 10 15 20 03

## Årsrapport

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2015.

---

Finn Højmann Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Højmann Hansen ApS  
Bødkervej 6  
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 65 93

Hjemmeside: [www.hojmannhansen.dk](http://www.hojmannhansen.dk)

CVR-nr.: 10 15 20 03

Stiftet: 24. marts 1986

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Finn Højmann Hansen

**Revision**

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

3 K Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.388 t.kr. mod 6.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.387.644</b>	<b>6.179</b>
1 Personaleomkostninger	-6.182.769	-5.774
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.000	226
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.875</b>	<b>631</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-4.467	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.408</b>	<b>628</b>
4 Skat af årets resultat	-33.412	-151
<b>Årets resultat</b>	<b>90.996</b>	<b>477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	922
Overføres til overført resultat	90.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.996</b>	<b>477</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.404.558	2.094
	Igangværende arbejder for fremmed regning	228.658	174
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	380
	Andre tilgodehavender	<u>45.000</u>	<u>45</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.678.216</u>	<u>2.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.949</u>	<u>499</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.818.165</u></b>	<b><u>3.192</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.122.165</u></b>	<b><u>3.192</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	100.000	200
7 Overført resultat	90.996	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>190.996</b>	<b>1.122</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.366	59
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.366</b>	<b>59</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Langfristet del af selskabsskat	42.324	112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.324	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.330	470
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.405	145
Selskabsskat	111.647	224
Anden gæld	1.072.097	1.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.838.479	1.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.880.803</b>	<b>2.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.122.165</b>	<b>3.192</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.722.876	5.344
Pensioner	385.817	378
Personalemkostninger i øvrigt	74.076	52
	<b>6.182.769</b>	<b>5.774</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.000	32
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-258
	<b>76.000</b>	<b>-226</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	4.467	3
	<b>4.467</b>	<b>3</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.324	112
Årets regulering af udskudt skat	-8.912	39
	<b>33.412</b>	<b>151</b>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2014	0	336
Tilgang i årets løb	380.000	50
Afgang i årets løb	0	-386
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>380.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	0	-232
Årets af-/nedskrivninger	-76.000	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	264
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-76.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>304.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	200.000	200
Kontant kapitalnedsættelse	-100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>200</b>
Der er i regnskabsåret gennemført en kontant kapitalnedsættelse på 100 t.kr.		
Virksomhedskapitalen er pr. 30. juni 2015 ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	0	445
Årets overførte overskud eller underskud	90.996	-445
	<b>90.996</b>	<b>0</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2014	921.835	600
Udloddet udbytte	-921.835	-600
Udbytte for regnskabsåret	0	922
	<b>0</b>	<b>922</b>

## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2015.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet byggegarantier igennem selskabets pengeinstitut. Den samlede forpligtelse andrager pr. 30. juni 2015 i alt 3 t.kr.

Af indestående likvider 140 t.kr. udgør 6 t.kr. deponeringskonti i pengeinstitutter vedrørende garantier.

Den samlede leasingforpligtelse andrager 42 t.kr. pr. 30. juni 2015, heraf forfalder 30 t.kr. indenfor 1 år.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3K Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
